
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXPTES: CUDAP- UNC Nº : 0006793/2019, 0007307/2019, 0008532/2019,
0008532/2019, 0008553/2019, 00096
92/2019, 0011046/2019, 0013013/2019 y 0013057/2019

 
VISTO

Los   Exptes. UNC-CUDAP  Nº : 0006793/2019, 0007307/2019, 0008532/2019,
0008553/2019, 0009692/2019, 0011046/2019, 0013013/2019 y 0013057/2019,  por  los
cuales los  alumnos Ana  Belén Weimann, María Painemil, Victoria Coll,  Rafael Gustavo
Alejandro Estrada, Valentina Gaido Calderari, Marcelo Gabriel Ocampo Vysin, Josefina
Calderon Palloti, Aitana Marquez García, respectivamente, solicitan se considere
aprobada la materia inglés;  y

 CONSIDERANDO:

Que  los  alumnos  presentan  constancia de haber rendido  examen de validez 
internacional  del  idioma   (University    of     Cambridge ESOL Examinations, FIRST -
Council of Europe Level  B2);

 Atento el análisis realizado por el Director del Departamento de Idiomas con fines
Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, quien aconseja hacer lugar al pedido,

Por todo ello, 

     LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

 ARTÍCULO 1°: Dar   por    aprobada   la  asignatura  Inglés  a los   alumnos que se
detallan a continuación:                                                             

 

 

 



 

 

 

 

ANA BELEN WEIMANN  DNI N° :  41.600.450;  MARIA PAINEMIL DNI N°:  
42.152.915; VICTORIA COLL DNI N° 41.947.716; RAFAEL GUSTAVO ALEJANDRO
ESTRADA DNI N°: 42.227.760; VALENTINA GAIDO CALDERARI DNI N°:
41.522.451; MARCELO GABRIEL OCAMPO VYSIN DNI N°: 42.053.407; JOSEFINA
CALDERON PALLOTTI DNI N°: 42.107.141;  AITANA  MARQUEZ  GARCÍA  DNI
N°: 42.384.138.-

 ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Abril de 2019
	numero_documento: RD-2019-129-E-UNC-DEC#FO
		2019-04-10T12:16:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-11T15:06:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-11T15:11:26-0300
	GEDO




